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En Bogotá, DC, a los seis (6) días del mes de febrero de dos mil quince (2015), una vez culminada la fase de recepción y revisión de documentos 

contemplados en la convocatoria publicada bajo el No. 2215, se procede a citar a ENTREVISTA a los aspirantes que cumplen con el perfil. Las entrevistas 

se realizarán a la hora y en los espacios que se indican: 

 

PERFIL No. 1 -REPERTORIO DANZA CLASICA - DANZA CLASICA FLUIDEZ Y TEMPO MOVIMIENTO 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 CESAR DAVID CUERVO RAYO 80.810.018 CUMPLE   
MARTES 10 DE FEBRERO, 7:30AM, SEDE 
NUEVA SANTAFE, KR 5 No. 6B-15, OFICINA 
ADMINISTRATIVA 

2 GERMAN DAVID SOCHA LEON 1.015.400.057 NO CUMPLE No presenta soportes   

3 DANIEL CAMILO DIAZ 1.030.536.304 CUMPLE   
MARTES 10 DE FEBRERO, 7:50AM, SEDE 
NUEVA SANTAFE, KR 5 No. 6B-15, OFICINA 
ADMINISTRATIVA 

      

PERFIL No. 2 - DANZA URBANA 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 
GUSTAVO ADOLFO GRANADOS 
HERNÁNDEZ 

79.876.326 NO CUMPLE 

La experiencia artística, profesional, 
docente y productividad en el área del 
concurso posterior a la titulación es 
insuficiente.  

  

3 FAISULY ANDREA RODRÍGUEZ GALINDO 1.069.739.654 NO CUMPLE No presenta titulo   

4 JOHN FREDDY ARÉVALO  1.030.536.304 NO CUMPLE No presenta titulo   

5 FERNANDO INFANTE ARIAS 80.810.018 CUMPLE   
MARTES 10 DE FEBRERO, 8:10AM, SEDE 
NUEVA SANTAFE, KR 5 No. 6B-15, OFICINA 
ADMINISTRATIVA 
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PERFIL No. 3 - ARTES CIRCENSES - ACONDICIONAMIENTO FISICO - ENSAMBLE SEMINARIO DE CREACIÓN 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 SANDRA MILENA ORTÍZ GRANDAS 52.530.754 CUMPLE   
MARTES 10 DE FEBRERO, 8:30AM, SEDE 
NUEVA SANTAFE, KR 5 No. 6B-15, OFICINA 
ADMINISTRATIVA 

2 JOSÉ VICENTE GARCÉS JAIMES 10.297.176 NO CUMPLE  
La experiencia artística, profesional, 

docente y productividad en el área del 
concurso es insuficiente.  

  

3 JOSÉ TAHUA GARCÉS 197.581 NO CUMPLE  
No presenta experiencia artística, 

profesional, docente ni productividad en 
el área del concurso.  

  

4 STEFANNY SANDOVAL MONSALVE 1.070.945.656 NO CUMPLE  
La experiencia artística, profesional, 

docente y productividad en el área del 
concurso es insuficiente.  

  

5 ANDREA PAOLA MARTÍNEZ MORA 52.806.518 CUMPLE   
MARTES 10 DE FEBRERO, 8:50AM, SEDE 
NUEVA SANTAFE, KR 5 No. 6B-15, OFICINA 
ADMINISTRATIVA 

6 JHONNATAN JAVIER LOPEZ SABOGAL 1.069.723.777 NO CUMPLE  
No presenta experiencia artística, 

profesional, docente ni productividad en 
el área del concurso.  

  

7  
GUSTAVO ADOLFO GRANADOS 
HERNÁNDEZ 

79.876.326 NO CUMPLE  

La experiencia artística, profesional, 
docente y productividad en el área del 

concurso posterior a la titulación es 
insuficiente  
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PERFIL No. 4 - MÚSICO DANZA TRADICIONAL PACÍFICO 

No. NOMBRES Y APELLIDOS 
DOCUMENTO DE 
IDENTIFICACION 

CUMPLE/NO CUMPLE OBSERVACIONES FECHA, LUGAR Y HORA DE ENTREVISTA 

1 
DIEGO ARMANDO LOZANO 
CASTIBLANCO 

1032410484 CUMPLE   
MARTES 10 DE FEBRERO, 9:10AM, SEDE 
NUEVA SANTAFE, KR 5 No. 6B-15, OFICINA 
ADMINISTRATIVA 

2 FELIPE LONDOÑO AGUILAR 1010166011 NO CUMPLE  No presenta título.   

3 VICTOR HUGO LÓPEZ AGUIRRE 75098542 NO CUMPLE  No presenta plan de clase.   

 
Se firma en Bogotá, a los seis (6) días del mes de febrero de dos mil quince (2015). 

 
 
 
 
 
 

(Original firmado por) 
JOHN MARIO CARDENAS GARZON 

Presidente Consejo Proyecto Curricular Arte Danzario 
Facultad de Artes-ASAB 

 


